REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

Nr. /3/ P! prot Shkodér, mé  29.2023

NJOFTIM
Pér keshillim me publikun

Né mbéshtetje dhe zbatim t€ nenit 18 dhe nenit 54 shkronja “dh*, té ligjit nr.139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore®, késhilli bashkiak Shkodér, njofton zhvillimin e seancave pér
késhillim me publikun pér diskutimin e projektbuxhetit 2024 dhe programit buxhetor
afatmesém 2024-2026, t€ Bashkisé Shkodér.

Takimet do té zhvillohen sipas kalendarit bashkélidhur kétij njoftimi.
Sugjerimet, komentet, mund té dérgohen edhe me shkrim prané Bashkisé Shkodér, me

posté, apo népérmjet email né adresén:
keshillibashkiak({@bashkiashkoder.gov.al

Né fagen zyrtare té Bashkisé Shkodér gjeni materialin pér konsultim.

hitps://bashkiashkoder.gov.al/afishime publike/afishim-publik/

Duke ju falenderuar

Sekretar i késhillit

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al, e-mail: keshillibashkiak@bashkiashkoder.gov.al




Nr| Aktiviteti Data Vendi Ora | Menyra Forma
Konsultim publik | 09.10.2023 | Prané Njésisé 13:00
me banoré Administrative Taki Biseds

l Nj.Administrativ Rrethina abllli]llc 1sede
e Rrethina, Pult pu
,Shosh ,Shalé

2 | Konsultim publik | 10.10.2023 | Njésia 15:00 Takim | Bisedé
me banor€ Nj. Administrative Ana publik
Administrative Ana e Malit, Shkolla
e Malit “Idriz Hoxha”

3 | Konsultim publik | 11.10.2023| Njésia 13:00 Takim | Bisedé
me banoré té Administrative publik
Nj.Administrativ Velipojé, Salla e
e Velipojé Mbledhjeve

4 | Konsultim publik | 12.10.2023| Njésia 13:00 Takim | Bisedé
me banoré t& Administrative publik
Nj.Administrativ Dajg, Salla e
e Daj¢ Mbledhjeve

5 | Konsultirn publik | 13.10.2023 | Njésia 15:00 Takim | Bisedé
me banor€ t€ Administrative publik
Nj.Administrative Bérdicé (Shkolla
Bérdicé ‘Agim Tafili’)

6 | Konsultim publik | 16.10.2023 | Njésia 13:00 Takim | Bisedé
me banoré té€ Nj. Administrative publik
Administrative Postribé, Salla e
Postribé Mbledhjeve

7 | Konsultiin publik | 17.10.2023| Qendra 13:00 Takim | Bisedé
me banoré té Komunitare né publik
Nj.Administrative Gurin e Zi
Guri [ Zi

8 | Konsultim publik | 18.10.2023| Sallae 13:00 Takim | Bisedé
me banorét e Késhillit té€ Bashkisé publik
Lagjes Nr. | Shkodér

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.qov.al




9 | Konsultim publik | 19.10.2023| Sallae 13:00 Takim | Bisedé
me banorét e Keéshillit t&¢ Bashkisé publik
Lagjes Nr. 2 Shkodér

10 | Konsultim publik | 20.10.2023| Sallae 13:00 Takim | Bisedé
me banorét e Késhillit t€ Bashkisé publik
Lagjes Nr. 3 Shkodér

11 | Konsultim publik | 23.10.2023| Sallae 13:00 Takim | Bisedé
me banorét e Keéshillit t€ Bashkisé publik
Lagjes Nr. 4 Shkodér

12 | Konsultim publik | 24.10.2023| Sallae 13:00 Takim | Bisedé
me banorét e Késhillit t€ Bashkisé publik
Lagjes Nr. 5 Shkodér

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al




